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Haber-Yorum 

Amerika, Yahudilerin ve Müslüman Ülkelerin Başındaki Ajanlarının 
Desteğiyle Gazze’ye Savaş Açıyor! 

 

Haber:  

Pentagon 11 Ağustos 2024 tarihinde, Savunma Bakanı Austin’in “ABD’nin 
“İsrail’i” savunmak için mümkün olan her adımı atma taahhüdünü teyit ettiğini ve 
tırmanan bölgesel gerilimler ışığında Orta Doğu’da Amerikan askeri gücünün 
durumunu ve yeteneklerini güçlendirdiğine işaret ettiğini bildirdi. Bu taahhüdü 
güçlendirmek için Savunma Bakanı Austin, F-35C savaş uçaklarıyla donanımlı 
USS Abraham Lincoln'ün de Orta Doğu'da sorumlu olduğu alana gidişini 
hızlandırması ve USS Theodore Roosevelt Carrier Strike Group tarafından 
halihazırda sağlanan yeteneklere ekleme yapması emrini verdi.” 

 

Yorum:  

Gazze’deki savaşın sadece Filistin’deki Müslümanlar ile Yahudi varlığı 
arasında olmadığı, zira aşağıdakiler ışığında soykırımı kolaylaştıranın Amerika 
olduğu açıktır: 

1- Yahudi varlığına silah, finansman, stratejik destek ve kuvvetler de dahil 
olmak üzere maddi destek sağlamaktadır ki bunlar olmadan Yahudi varlığı 
birkaç saat içinde savaşı kaybedecektir. 

2- Müslümanların başındaki yöneticilere, orduların ve mücahitlerin Mescid-i 
Aksa’yı kurtarmalarını engellemeleri için emirler verilmesi. 

3- Orta Doğu’daki ajanlarına yönelik bir tehdit hissettiğinde askeri varlığını 
arttırması. 

Dolayısıyla Amerika, Müslümanlara karşı savaşında Yahudi varlığına tam 
destek vermektedir. 

Amerika’nın Yahudi varlığı içindeki ajanları, kuvvetlerinin Amerika’nın Orta 
Doğu'daki ön saflarında hizmet etmesini sağlıyorlar. Netanyahu 25 Temmuz 
2024 tarihinde Kongre’nin ortak oturumunda Amerikalılara bunu hatırlatarak 
şunları söylemişti: “Bizler Ortadoğu’daki ortak çıkarlarımızı korurken Amerikan 
kuvvetlerinin sahada kalmasına da yardımcı oluyoruz.”  

Amerika'nın Müslüman ülkeleri yöneten ajanlarına gelince; onlar her türlü 
araçlarla doğrudan Amerika'ya yardım etmektedirler. Müslümanların başındaki 
yöneticilerin desteği olmasaydı Amerikan Haçlı Seferi başlamazdı; çünkü 
Amerika’nın Orta Doğu ile tek bağlantısı okyanusların ötesindedir. Zira Amerika, 
Ürdün üzerinden Yahudi varlığına silah sağlıyor ve silahlar oradan hava yoluyla 
Tel Aviv’e gönderiliyor. Ayrıca Suudi Arabistan ve Körfez yöneticileri, Kızıldeniz 
ablukasını aşmak amacıyla Yahudi varlığına yakıt ve temel ihtiyaçlar 
gönderilmesi için bir kara köprüsü sağladılar. Yine Mısır Firavunu, mücahitler ve 
Müslüman askerler için Refah sınır kapısının açılmasını engelliyor. Dahası 
Müslümanların başındaki yöneticiler, ABD silahlı kuvvetleri için hava üsleri, 
askeri üsler ve deniz limanları sağlamaktadır. 



 

Bu yüzden Netanyahu’nun 25 Temmuz 2024’te, “ABD ve Arap ortaklarımızla 
çalışmaya devam edeceğiz” şeklinde bir açıklama yapması şaşırtıcı değildir.  

Allah şöyle buyurmuştur:   ٍيَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا لََ تتََّخِذوُا الْيهَُودَ وَالنَّصَارَى أوَْلِياَءَ بعَْضُهُمْ أوَْلِيَاءُ بعَْض
الظَّالِمِينَ  الْقوَْمَ  يهَْدِي  لََ  اللهَ  إِنَّ  مِنْهُمْ  فإَنَِّهُ  نكُمْ  م ِ يَتوََلَّهُم   Ey iman edenler! Yahudileri ve“ وَمَن 
Hıristiyanları dost edinmeyin. Zira onlar birbirinin dostudurlar (birbirinin 
tarafını tutarlar). İçinizden onları dost tutanlar, onlardandır. Şüphesiz Allah, 
zalimler topluluğuna yol göstermez.” [Maide-51] 

Ey Müslümanlar ve onların orduları ve mücahitleri! 

Hâlâ nasıl bekleyebiliyoruz? Gazze’deki soykırımın başlamasının üzerinden 
on ay geçti. Yahudi varlığının işgalinin üzerinden yetmiş altı yıl geçmesine 
rağmen Müslümanların başındaki yöneticiler hâlâ Yahudiler ve Hristiyanlarla 
ittifak halinde olup ister Arap ister Acem olsun Müslümanların başındaki 
yöneticiler, Müslüman ordulara ve mücahitlerine Yahudi varlığına karşı harekete 
geçme emri vermeyecektir.  

Dolayısıyla bu yöneticiler Müslümanların ve onların ordularının ve 
mücahitlerinin kaynaklarını zayıflatarak onların düşmanları yenme güçlerini 
ortadan kaldırıyorlar. Bundan daha da kötüsü Müslümanları bastırıyorlar ve 
onların Gazze Müslümanlarına destek vermek için seslerini yükseltmelerini 
engelliyorlar! Ayrıca onlar, Allah ve Rasulü’nün emrettiklerine karşı çıkıyorlar ve 
Allah ve Rasulü’nün yasakladıklarını yapıyorlar. Dolayısıyla ümmetin üzerindeki 
en büyük yükün onun yöneticileri olduğu açıktır; bu nedenle gerçek değişim 
ancak onların ortadan kaldırılması ve İslam’ın yönetiminin yeniden tesis 
edilmesiyle gerçekleşebilir.  

Ey Müslümanlar ve onların orduları ve mücahitleri! 

Müslümanların başındaki yöneticilerin hakikatini bilmenizin ardından nasıl 
olur da Gazze’ye cihatla yardım etme farzı kifayesinden uzak durabilirsiniz?! Ne 
uzak veya yakın ordulardan ne de Gazze’deki mücahitlerden bunu yerine 
getiren olmamıştır. O halde bu yöneticileri ortadan kaldırıp ümmetin celladı 
Amerika’ya karşı zafer kazanmasını sağlamayacak mısınız?  

Sıradan Müslümanlar farzlarını yerine getirmeye çalışıyorlar, muhacirlerin 
yolunu takip ediyorlar, tiranlara karşı hak sözü söylüyorlar ve zulmün, 
haksızlığın ve her türlü zorluğun sonuçlarına tahammül ediyorlar.  

Ancak sizler farzınızı henüz yerine getirmediniz. Zira hâlâ sizler, İslamî 
yönetimin kurulması için destek veren savaşçılardan Ensar Radıyallahu 
Anhum’un yolunu takip etmiyorsunuz. Zira Ensar, savaş biatı olan İkinci Akabe 
Biatı’nda Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e nusret vererek gerçek bir değişim 
meydana getirdi.  

İkinci biatın ardından Ensar Radıyallahu Anhum, Medine-i Münevvere’de 
İslam Devleti’nin kurulmasıyla sonuçlanan planlı bir eylem gerçekleştirdi; bu 
yüzden Müslüman orduların ve onların mücahitlerinin, Nübüvvet Minhacı üzere 
İkinci Raşidi Hilafeti kurmak ve Haçlı Amerikalıları hezimete uğratmak için Hizb-
ut Tahrir’e nusret vermeleri gerekir; o halde icabet edin!  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Musab Umeyr – Pakistan 


